
平成 28 年度夏祭り協賛お礼 

 

関係各位 

 

この度は、鎌ヶ谷翔裕園「夏祭り」にご寄付いただき、 

誠にありがとうございました。 

 

また、日頃より施設運営にご理解・ご協力いただき、 

皆様からお寄せいただいたご厚意に、職員一同 

深く感謝いたしております。 

 

おかげさまで、多くの皆様に温かいご支援をいただき、 

今年も盛大な夏祭りを開催することができました。 

 

鎌ヶ谷翔裕園は、これからも皆さまが安心して 

暮らせる施設で有り続けるため、努力をしていく 

所在でおります。 

 

今後ともお力添えを賜りたく、 

よろしくお願い申し上げます。 

 
 
  平成 28 年 8 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人長寿の里 

特別養護老人ホーム鎌ヶ谷翔裕園 

協賛各位（順不同） 

株式会社 日本医療食研究所 様 

株式会社 ビック・フィールド 様 

有限会社 将 洋 様 

有限会社 志木通信 様 

日本調剤 鎌ケ谷薬局 様 

大京食品 株式会社 様 

伊藤商店 伊藤勝規 様 

白十字 株式会社 様 

株式会社 アイデム 様 

株式会社 メデカアシスト 様 

リバープランツ 様 

医）梨香会 秋元病院 様 

塙 正浩 様（南初富連合会長） 

野上 芳雄 様 

株式会社 共 生 様 

華寿会 様（盆踊り） 

大西 和美 様 


